
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:„Dostawa wyposażenia dla warsztatu technicznego CIS w Stefkowej”

ZMIANY:

2018-12-04 13:26:57: Dodano plik Informacja o unieważnieniu postępowania.PDF

2018-11-28 11:50:28: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.PDF

RRG.271.1.27.2018                                  Olszanica, 19.11.2018r.
 

Ogłoszenie
o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:

„Dostawa wyposażenia dla warsztatu technicznego CIS
w Stefkowej”

Data składania ofert:
2018-11-28 10:00:00

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył Stelmach - Klajne Aleksandra 2018-11-19 11:11:00
Publikujący Aleksandra Stelmach - Klajne 2018-11-19 11:11:00

Modyfikował(a) Aleksandra Stelmach - Klajne 2018-12-04 13:26:57
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 25.88 Kb

2. SIWZ 299.50 Kb

3. załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 64.67 Kb

4. Załącznik nr 2-do-siwz-oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-warunki-udzialu 69.85 Kb

5. Załącznik nr 2a-do-siwz-oswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-pzp-podstawy-wykluczenia 71.94 Kb

6. Załącznik nr 3 do SIWZ - Wzór wykazu oferowanego asortymentu 64.68 Kb

7. Załącznik nr 4-do-siwz-form-ofertowy 162.50 Kb

8. Załącznik nr 5-do-siwz-pelnomocnictwo 127.00 Kb

9. Załącznik nr 6-do-siwz-projekt-umowy 122.00 Kb

10. Załącznik nr 7-do-siwz-oswiadczenie-grupa-kapitalowa 91.15 Kb

11. Informacja z otwarcia ofert 520.65 Kb

12. Informacja o unieważnieniu postępowania 1.08 MB

Rejestr zmian

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-453&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5485-SW5mb3JtYWNqYSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5482-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5435-T2fFgm9zemVuaWUgbnIgNjQ5NTEyLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5436-U0lXWi5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5437-emHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTSVdaIC0gU3pjemVnw7PFgm93eSBvcGlzIHByemVkbWlvdHUgemFtw7N3aWVuaWEueGxzeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5438-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMi1kby1zaXd6LW9zd2lhZGN6ZW5pZS16LWFydC0yNWEtdXN0LTEtdXN0YXd5LXB6cC13YXJ1bmtpLXVkemlhbHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5439-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMmEtZG8tc2l3ei1vc3dpYWRjemVuaWUtei1hcnQtMjVhLXVzdC0xLXVzdGF3eS1wenAtcG9kc3Rhd3ktd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5440-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIC0gV3rDs3Igd3lrYXp1IG9mZXJvd2FuZWdvIGFzb3J0eW1lbnR1Lnhsc3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5441-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNC1kby1zaXd6LWZvcm0tb2ZlcnRvd3kuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5442-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNS1kby1zaXd6LXBlbG5vbW9jbmljdHdvLmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5443-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNi1kby1zaXd6LXByb2pla3QtdW1vd3kuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5444-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNy1kby1zaXd6LW9zd2lhZGN6ZW5pZS1ncnVwYS1rYXBpdGFsb3dhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5482-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5485-SW5mb3JtYWNqYSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-452

